



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

เรื่อง การเผยแพร่ราคากลาง : โครงการก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและครุภัณฑ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่านา  
ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

\*\*\*\*\*

ตามหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๐๑.๒๖/ว ๐๐๒๕ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๖ เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ได้ให้หน่วยงานของรัฐที่ได้มีการให้ความเห็นชอบรายงานขอซื้อขอจ้างซึ่งมีวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างเกินกว่าหนึ่งแสนบาท ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป ให้หน่วยงานของรัฐดังกล่าวเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลางตามแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบที่กำหนด นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา จะดำเนินการจัดจ้างตามโครงการก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและครุภัณฑ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่านา ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๓๑ จึงขอประกาศราคากลางให้ทราบโดยทั่วกัน  
ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายณพพล ประกอบแสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

|                                                            |                                                                                                                                                                                                                                   |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.ชื่อโครงการ                                              | ก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและครุภัณฑ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่านา<br>ณ หมู่ที่ 1 ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา                                                                                                                    |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/                                    | กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา                                                                                                                                                                                                |
| 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                            | ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2561 แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน<br>งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง อาคารต่างๆ<br>แยกเป็นค่าก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและครุภัณฑ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่านา |
| 3.วันกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)<br>งบประมาณจัดซื้อทั้งสิ้น | วันที่ 12 มีนาคม 2561<br>เป็นเงิน 1,755,000.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)                                                                                                                                          |
| 4.แหล่งที่มาของราคากลาง<br>(ราคาอ้างอิง)                   | คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา ที่ 054/2561<br>เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                                           |
| 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง<br>(ราคาอ้างอิง)ทุกคน | 1.นายอภิหาร โตแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง<br>2.นายเชาวลิต งามแป้น นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ<br>3.นางสาวสุกัญญา ศรีนาค นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ                                                                                |

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                                              |                                                                        |                            |      |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------|
| <input type="checkbox"/> ชื่อโครงการ                         | ก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและครุภัณฑ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่านา         |                            |      |
| <input type="checkbox"/> เจ้าของ                             | องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา                                             |                            |      |
| <input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง                     | บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา หมู่ที่ 1 ตำบลท่านา |                            |      |
| <input type="checkbox"/> หน่วยงานเจ้าของโครงการ              | กองช่าง                                                                | องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา |      |
| <input type="checkbox"/> แบบเลขที่ อบต.ท่านา กำหนด           |                                                                        |                            |      |
| <input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ ปร.4               | จำนวน                                                                  | 4                          | หน้า |
| <input type="checkbox"/> จำนวนราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561 |                                                                        |                            |      |

| ลำดับที่ | รายการ                                                    | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------|----------------------|----------|----------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                                            | 1,345,711.75         | 1.3044   | 1,755,346.40   |          |
|          | <u>เงื่อนไข</u>                                           |                      |          |                |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 %                                 |                      |          |                |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก..... 0 %                               |                      |          |                |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 %                                  |                      |          |                |          |
|          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %                               |                      |          |                |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                            |                      |          | 1,755,346.40   |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) |                      |          | 1,755,000.00   |          |

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่ - เมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / เมตร

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 180 วัน

(ลงชื่อ)

(นายอภิหาร โทแก้ว)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกิตติยา ชารจักร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

(ลงชื่อ)

(นายเชาวลิต งามเป็น)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุกัญญา ศรีนาค)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายหนพล ประกอบแสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและอุปกรณ์ของสำนักงานส่วนตำบลท่ามา ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเสริมพื้นที่ขนาด กว้าง 9.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา หมู่ที่ 1 ตำบลท่ามา

แบบเลขที่ ตามที่ อบต.ท่ามา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา

กำหนดราคามือวันที่ 12 มีนาคม 2561

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่ามา เลขที่ 054 / 2561 ลงวันที่ 6 มีนาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-------------------------|----------|
|          |                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                         |          |
| 1        | งานเดินชุด                                     | 107   | ลบ.ม. | -            | -          | 125.00       | 13,375.00  | 13,375.00               |          |
| 2        | ทราชนาบรอนฟิมป์ประดับ                          | 55    | ลบ.ม. | 285.34       | 15,693.70  | 99.00        | 5,445.00   | 21,138.70               |          |
| 3        | ตะแกรงเหล็กเส้นรูป ขนาด 0.20*0.20 ม. กว. 4 มม. | 395   | ตร.ม. | 24.20        | 9,559.00   | 5.00         | 1,975.00   | 11,534.00               |          |
| 4        | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.                | 1.62  | ตัน   | 22,460.50    | 36,386.01  | 4,100.00     | 6,642.00   | 43,028.01               |          |
| 5        | เหล็กเส้นกลมผิวข้อย ขนาด 12 มม.                | 0.38  | ตัน   | 20,589.94    | 7,824.18   | 3,300.00     | 1,254.00   | 9,078.18                |          |
| 6        | เหล็กเส้นกลมผิวข้อย ขนาด 16 มม.                | 1.60  | ตัน   | 20,340.35    | 32,544.56  | 3,300.00     | 5,280.00   | 37,824.56               |          |
| 7        | ไม้แฉก                                         | 302   | ตร.ม. | 334.70       | 101,079.40 | 133.00       | 40,166.00  | 141,245.40              |          |
| 8        | คอนกรีตโครงสร้าง ( strength 240 ksc cube)      | 73    | ลบ.ม. | 1,775.70     | 129,626.10 | 498.00       | 36,354.00  | 165,980.10              |          |
| 9        | งานขัดหยาบผิวพื้น (รอนบ่ออาคาร)                | 190   | ตร.ม. | -            | -          | 30.00        | 5,700.00   | 5,700.00                |          |
| 10       | งานขัดมันผิวพื้น (ภายในอาคาร)                  | 189   | ตร.ม. | -            | -          | 40.00        | 7,560.00   | 7,560.00                |          |
| 11       | งานก่ออิฐถืออด                                 | 135   | ตร.ม. | 105.00       | 14,175.00  | 65.00        | 8,775.00   | 22,950.00               |          |
| 12       | งานฉาบเรียบ                                    | 270   | ตร.ม. | 70.00        | 18,900.00  | 95.00        | 25,650.00  | 44,550.00               |          |
| 13       | งานทาสีน้ำพลาสติก                              | 270   | ตร.ม. | 30.00        | 8,100.00   | 32.00        | 8,640.00   | 16,740.00               |          |
| 14       | งานเทพื้นกรวดทับหลัง                           | 47    | ม.    | 152.00       | 7,144.00   | 44.00        | 2,068.00   | 9,212.00                |          |
| 15       | คันทันเสริมเหล็ก (บานเกล็ด 300)                | 54    | ตร.ม. | 950.00       | 51,300.00  | 550.00       | 29,700.00  | 81,000.00               |          |
| 16       | งานผนังมทิลลิต ปิดหน้าฉั่ว                     | 36    | ตร.ม. | 400.00       | 14,400.00  | 120.00       | 4,320.00   | 18,720.00               |          |
|          | รวมยอดยกไป                                     |       |       |              | 446,731.95 |              | 202,904.00 | 649,635.95              |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและคลังของคลังการบริหารส่วนตำบลท่านา ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 9.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กของคลังการบริหารส่วนตำบลท่านา หมู่ที่ 1 ตำบลท่านา แบบเลขที่ ตามที่ อบต.ท่านา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา กำหนดราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่านา เลขที่ 054/2561 ลงวันที่ 6 มีนาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-------------------------|----------|
|          |                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                         |          |
|          | รวมยอดยกมา                                            |       |       |              | 446,731.95 |              | 202,904.00 | 649,635.95              |          |
| 17       | หน้าต่าง น.1                                          | 3     | ชุด   | 3,000.00     |            | 550.00       | 1,650.00   | 10,650.00               |          |
| 18       | เหล็กกล่องเหล็กลายไม้ ขนาด 50*50*2.3 มม. ยาว 6.00 ม.  | 74    | ท่อน  | 650.00       |            | -            | -          | 48,100.00               |          |
| 19       | เหล็กกล่องเหล็กลายไม้ ขนาด 75*75*2.3 มม. ยาว 6.00 ม.  | 32    | ท่อน  | 1,200.00     |            | -            | -          | 38,400.00               |          |
| 20       | เหล็กกล่องเหล็กลายไม้ ขนาด 75*125*3.2 มม. ยาว 6.00 ม. | 40    | ท่อน  | 1,550.00     |            | -            | -          | 62,000.00               |          |
| 21       | เหล็กท่อน้ำ 250*250*9 มม.                             | 30    | แผ่น  | 200.00       |            | 100.00       | 3,000.00   | 9,000.00                |          |
| 22       | นอตยึดหัวเสา ขนาด 16 มม. ยาว 30 เซนติเมตร             | 60    | ตัว   | 50.00        |            | 20.00        | 1,200.00   | 4,200.00                |          |
| 23       | ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา                                | 4,621 | กก.   | -            |            | 12.00        | 55,452.00  | 55,452.00               |          |
| 24       | งานทาสีน้ำมัน                                         | 242   | ตร.ม. | 41.00        |            | 38.00        | 9,196.00   | 19,118.00               |          |
| 25       | หลังคาเหล็กรีดลอน หน้า 0.47 มม.                       | 464   | ม.    | 188.00       |            | 53.20        | 24,684.80  | 111,916.80              |          |
| 26       | ครอบบันไดหลังคา                                       | 28    | ม.    | 110.00       |            | 50.00        | 1,400.00   | 4,480.00                |          |
| 27       | โคมไฟฟ้า High Bay LED 100 วัตต์                       | 10    | ชุด   | 2,500.00     |            | 650.00       | 6,500.00   | 31,500.00               |          |
| 28       | หลอดฟลูออเรสเซนต์ LED T8 18 วัตต์                     | 6     | ชุด   | 250.00       |            | 115.00       | 690.00     | 2,190.00                |          |
| 29       | ท่อร้อยสายไฟฟ้า ท่อแบบ HDPE 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร         | 7     | ท่อน  | 500.00       |            | 132.00       | 924.00     | 4,424.00                |          |
| 30       | ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 1/2 นิ้ว ยาว 4 เมตร               | 35    | ท่อน  | 50.00        |            | 92.00        | 3,220.00   | 4,970.00                |          |
| 31       | ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 3/4 นิ้ว ยาว 4 เมตร               | 8     | ท่อน  | 50.00        |            | 80.00        | 640.00     | 1,040.00                |          |
|          | รวมยอดยกไป                                            |       |       |              | 745,615.95 |              | 311,460.80 | 1,057,076.75            |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและครุภัณฑ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 9.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา หมู่ที่ 1 ตำบลท่ามา

แบบเลขที่ ตามที่ อบต.ท่ามา กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา

กำหนดราคามาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่ามา เลขที่ 054/2561 ลงวันที่ 6 มีนาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------------|------------|-------------------------|----------|
|          |                                         |       |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                         |          |
|          | รวมยอดยกมา                              |       |         |              | 745,615.95 |              | 311,460.80 | 1,057,076.75            |          |
| 32       | อุปกรณ์ซื้อต่อ บล็อกพักสายไฟ            | 1     | เหมารวม | 1,000.00     | 1,000.00   | -            | -          | 1,000.00                |          |
| 33       | ค่าแรงเชื่อมงานระบบไฟฟ้าภายนอก          | 1     | เหมารวม | -            | -          | 1,500.00     | 1,500.00   | 1,500.00                |          |
| 34       | ตู้โวลต์แอมป์ 3 เฟส ไม่น้อยกว่า 12 ช่อง | 1     | ตู้     | 6,500.00     | 6,500.00   | 2,000.00     | 2,000.00   | 8,500.00                |          |
| 35       | เบรกเกอร์ 3 เฟส 100 A                   | 1     | ตัว     | 4,300.00     | 4,300.00   | 115.00       | 115.00     | 4,415.00                |          |
| 36       | ตู้เซอร์กิต เบรกเกอร์ 1 เฟส 16 A        | 1     | ตัว     | 250.00       | 250.00     | 115.00       | 115.00     | 365.00                  |          |
| 37       | ตู้เซอร์กิต เบรกเกอร์ 1 เฟส 20 A        | 1     | ตัว     | 250.00       | 250.00     | 115.00       | 115.00     | 365.00                  |          |
| 38       | สาย NY 4*16 ตร.มม.                      | 45    | ม.      | 350.00       | 15,750.00  | -            | -          | 15,750.00               |          |
| 39       | สาย THW 1*6 ตร.มม.                      | 45    | ม.      | 20.00        | 900.00     | -            | -          | 900.00                  |          |
| 40       | สาย THW 1*4 ตร.มม.                      | 45    | ม.      | 15.00        | 675.00     | -            | -          | 675.00                  |          |
| 41       | สาย THW 1*1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร       | 2     | ม้วน    | 600.00       | 1,200.00   | -            | -          | 1,200.00                |          |
| 42       | สาย THW 1*2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร       | 2     | ม้วน    | 950.00       | 1,900.00   | -            | -          | 1,900.00                |          |
| 43       | สาย THW 1*10 ตร.มม.                     | 6     | ม.      | 35.00        | 210.00     | -            | -          | 210.00                  |          |
| 44       | ปลั๊กกราวด์                             | 12    | ชุด     | 120.00       | 1,440.00   | 90.00        | 1,080.00   | 2,520.00                |          |
| 45       | สวิตช์ทางเดียว                          | 6     | ชุด     | 30.00        | 180.00     | 80.00        | 480.00     | 660.00                  |          |
| 46       | บล็อกลอย 4*4 พร้อมหน้ากาก               | 6     | ชุด     | 50.00        | 300.00     | -            | -          | 300.00                  |          |
|          | รวมยอดยกไป                              |       |         |              | 780,470.95 |              | 316,865.80 | 1,097,336.75            |          |

สถาบันทีโอดีสร้าง วิทยาลัยพัฒนาเด็กและเยาวชนการบริการสังคมที่ท่ามา หมู่ที่ ๑ ตำบลท่ามา

แบบเลขที่ ตามที่ อด.ท่านา กำหนด

## หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพำนา

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2561

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ๑๖๒.ทำนา เลขที่

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------------|------------|-------------------------|----------|
|          |                                           |       |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                         |          |
| 47       | รวมยอดยกมา                                |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 48       | บล็อกลอย 2*4 พร้อมหน้าทาก                 | 6     | ชุด     | 35.00        | 780,470.95 | -            | 316,865.80 | 1,097,336.75            |          |
| 49       | งานประสาธระบบน้ำประปาฝ่ายน้ำเส้นคลองกะปะง | 1     | เหมารวม | 8,000.00     | 210.00     | 2,000.00     | 2,000.00   | 210.00                  |          |
| 50       | ประตูเหล็กบาน ป.2                         | 4     | ชุด     | 21,000.00    | 8,000.00   | 2,500.00     | 10,000.00  | 10,000.00               |          |
| 51       | ประตูเหล็กบาน ป.1                         | 1     | ชุด     | 25,500.00    | 84,000.00  | 2,500.00     | 2,500.00   | 94,000.00               |          |
| 52       | พื้นวางของ                                | 9     | ตัว     | 9,735.00     | 25,500.00  | 2,780.00     | 25,020.00  | 28,000.00               |          |
| 53       | ป้ายโครงการ                               | 1     | ป้าย    | 2,750.00     | 87,615.00  | 780.00       | 780.00     | 112,635.00              |          |
| 54       |                                           |       |         |              | 2,750.00   |              |            | 3,530.00                |          |
| 55       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 56       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 57       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 58       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 59       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 60       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 61       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 62       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 63       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 64       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 65       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 66       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 67       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 68       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 69       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 70       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 71       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 72       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 73       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 74       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 75       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 76       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 77       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 78       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 79       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 80       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 81       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 82       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 83       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 84       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 85       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 86       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 87       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 88       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 89       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 90       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 91       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 92       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 93       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 94       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 95       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 96       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 97       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 98       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 99       |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| 100      |                                           |       |         |              |            |              |            |                         |          |
| รวม      | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                   |       |         |              | 988,545.95 |              | 357,165.80 | 1,345,711.75            |          |

## ภาพประกอบ

ประกาศการเผยแพร่ราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและครุภัณฑ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่านา  
ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

